Hoca Tahsin Efendi'nin Ttirih-i Tekvfn yahüd Hi/kat (Varoluşun Tari
hi veya Yaratılış) adlı yapıtı, ölümünden sonra, öğrencisi Nadir) Fevzi'nin
gayretleriyle Hicri 1310 (Miladi 1892/1893) yılında İstanbul'da yayımlan
mıştır. Bir "Mukaddime" ile "Tarih-i Tekv1n" başlığını taşıyan bir bölümden
oluşmuştur ve toplam 60 sayfadır. 3'üncü ve 48'inci sayfalar arası nesih,
48'inci ve 60'ıncı sayfalar arası ise rik'a hattı ile dizilmiştir.

Eserin yazıldığı tarih kesin olarak bilinmemektedir.